
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Místní komunikace Mladý Smolivec včetně prostranství 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_886.html  

Identifikace projektu Podpora rozvoje regionu 2019+, podprogram: Podpora obnovy a 

rozvoje venkova, poř. číslo projektu: 105216 

 

Název zadavatele: Obec Mladý Smolivec 

Sídlo zadavatele: Mladý Smolivec 95, 335 01 Nepomuk 

Zastoupen: Ing. Eva Kubová, starostka 

IČO: 002 56 935 

DIČ: CZ00256935 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: + 420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Dne 19. 3. 2020 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Prosím o dodatečnou informaci k zakázce „Místní komunikace Mladý Smolivec včetně prostranství“. 

Ve výkazech výměr jsou položky, které nejsou uvedeny v technické zprávě ani v situaci. Bude 

doplněno? Minimálně označení v situaci? 

Obecní úřad: 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_886.html
mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

31 K 565155111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m 
m2 150,000 

33 K 572241122 
Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 

mm při vyspravované ploše přes 10% na 1 km 
m2 100,000 

 

Zdravotní středisko: 

30 K 565155111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m 
m2 150,000 

32 K 572241122 
Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 

mm při vyspravované ploše přes 10% na 1 km 
m2 100,000 

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

U obou objektů bylo při podrobné prohlídce zjištěno, že na dvou místech je propadlá komunikace a bylo 

rozhodnuto o lokálním celkovém vybrání konstrukce komunikace vč. podkladních vrstev – v obou 

případech cca 150 m2. V těchto lokálních místech bude nová konstrukce vč. ACP 16 tl. 70 mm, MZK tl. 

150 m a ŠD tl. 150 mm + kryt. 

 Vyspravení výtluků bylo u obou objektů odhadnuto dle ČSN v hodnotě cca 10 % celkové plochy, tudíž 

100 m2. 

  

Dotaz č. 2: 

Nezdá se mi shodná výměra m2 u všech položek týkajících se asfaltových povrchů v objektech OU a 

ZS. Opravdu je v obou objektů stejná výměra? 

OU : 

31 K 565155111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m 
m2 150,000 

32 K 572141111 
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem 

ACO (AB) tl do 40 mm 
m2 1 100,000 

33 K 572241122 
Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 

mm při vyspravované ploše přes 10% na 1 km 
m2 100,000 

36 K 577134111 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 
m2 1 100,000 

 

ZS: 

30 K 565155111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m 
m2 150,000 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

31 K 572141111 
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem 

ACO (AB) tl do 40 mm 
m2 

1 

100,000 

32 K 572241122 
Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 

mm při vyspravované ploše přes 10% na 1 km 
m2 100,000 

35 K 577134111 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 
m2 

1 

100,000 

 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Ano, hodnota dotčených asfaltobetonových ploch je u obou objektů shodná. 

 

V Brně dne 23. 3. 2020 

Za zadavatele – Obec Mladý Smolivec: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 


		2020-03-23T08:24:06+0100
	Ing. Roman Bielak




